נגד
מוסטפא מחאמיד (עציר) הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נורית הדס

מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד יוסף חאזם מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, עבירה
ביום האישום, כתב עובדות על-פי "החוק"). (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (3)332 לפי
3.9.14, סמוך לחצות, נסעו הילה אורן וטום בק (להלן: "המתלוננים") בכביש 66. מעט לאחר פנייתם
ימינה בצומת "התשבי", הבחינו המתלוננים בנאשם, העומד בסמוך לתחנת אוטובוס, מניף את ידו כמי
שמבקש "לעצור טרמפ". המתלוננים לא התכוונו לעצור.

זמן זה לא יעבור הנאשם את העבירה שבה הורשע בתיק דנן.

ב. אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננים בסך 1,500
₪; סכום הפיצוי יופקד בקופת בית-המשפט בתוך 120 יום מיום מתן גזר-הדין,
המאשימה שתעביר הפרטים על-פי שווים, בחלקים המתלוננים, לידי ויועבר

בית-המשפט. לגזברות

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום ז' אדר תשע"ה,
26/02/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא